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חוברת אחריות



חוברת זו מהווה מסמך חשוב לבעלי הרכב מתוצרת MAXUS SAIC Automotive Ltd ,.Co המאפשר לו ליהנות משירותי תחזוקה ראשונים, אבטחת 
איכות, שגרת טיפולים ופעולות בדיקה. חוברת אחריות זו מיועדת רק לרכב אחד בלבד באופן ישיר, ולכן אין להשאילה לאנשים שאינם משתמשים 

ברכב לצורך קבלת שירות. כאשר יתרחש מקרה מעין זה, מרכז שירות מורשה של MAXUS SAIC  מטעם היבואן )להלן, אוטו חן בע”מ( רשאי 
להחרים את חוברת השירות והתחזוקה ולהחזירה ליבואן.



הקדמה ללקוח

לקוח יקר:
.SAIC מתוצרת חברת MAXUS אנו מברכים אותך על בחירתך ברכב

לפני הנהיגה, עליך לקרוא את חוברת השירות והאחריות ואת ספר הרכב. ספר הרכב יסייע לך להבין בצורה מעמיקה כל תפקוד שקיים ברכב 
ואת אופן השימוש בו. בעוד שחוברת השירות והאחריות היא לא רק מסמך חשוב שיאפשר לך ליהנות משירותי הבדיקה ותחזוקה האיכותיים של 

חברתנו, אלא תיעוד על כך שכל טיפולי השירות והתחזוקה בוצעו כראוי.
חוברת זו מפרטת את הקריטריונים ואת התקנים של הביקורת הטכנית והתחזוקה שלנו עבור רכבכם.  היא כוללת את כל ההוראות לגבי 

התחזוקה ומרווחי השירות הנדרשים לשמירה על ההפעלה האמינה של רכבך. יש להקפיד לבצע את הטיפולים בהתאם לשגרת הטיפולים 
ולמועדים הרשומים בחוברת זו.

במקרה ומתרחשות תקלות במהלך השימוש ברכב, רק למרכז שירות מורשה מטעם היבואן מותר לפעול במסגרת האחריות. לכן, אם מתרחשת 
תקלה, עליך לפנות מיד למרכז שירות מורשה מטעם היבואן לעריכת בדיקה או ליצור עמו קשר בזמן.

למידע נוסף לגבי התחזוקה והשירות ברכבך, היוועץ עם מרכז שירות מורשה מטעם היבואן.
השירות שלאחר המכירה למוצרי MAXUS SAIC Automotive Ltd ,.Co הנו חלק ממחויבות MAXUS SAIC Automotive Ltd ,.Co לספק את השירות 

הטוב ביותר ולשביעות רצונם של כל הלקוחות.  
אתם תיהנה מהשירות הטוב ביותר לאחר רכישת מוצרים!

אנו מאחלים לך נסיעה נעימה!

אוטו חן בע”מ

 MAXUS SAIC Automotive Ltd ,.Co שומרת לעצמה את הזכות הסופית לפרשנות של הכתוב בחוברת זו.
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אחריות על איכות המוצר 
תוכלו לבחור בכל מרכז שירות מורשה מטעם היבואן לביצוע התחזוקה, מאחר וקיימת רשת שלמה של מרכזי שירות מורשים. כיוון שלמרכזים 
ברשת יש כלי תחזוקה מיוחדים, מיומנות תחזוקה, ניסיון של הצוות ומידע טכני המסופק על ידי אוטו חן בע"מ, כל מרכז שירות מורשה מבטיח 

ביקורת ותחזוקה מקצועיים וקפדניים עבור רכבך בהתאם לפיתוח הטכנולוגי העדכני ביותר.
הכיסוי של תכנית תביעות האחריות תלוי בחוזה מכירת הרכב ותוכל לשלוח תביעת אחריות לכל מרכז שירות מורשה מטעם היבואן. אנא, ציית 
לתקנות המופיעות כאן והיה בטוח שמרכזי השירות המטפלים ברכב גם מצייתים לתקנות אלה. רק בדרך זו תוכל ליהנות מאבטחת איכות נכונה.

אנו נעניק לרכב שירות באחריות בהתאם לתנאים וההגבלות המופיעים להלן.
יעדים לאחריות על האיכות  0

 MAXUS SAIC Automotive Ltd ,.Co מרכז שירות מורשה מטעם היבואן מוסמך למכור חלפים מקוריים לכלי רכב שיוצרו ע"י  
תנאים לאחריות על איכות המוצר  0

1. האחריות על הרכב או החלפים המקוריים תקפה רק בתקופת האחריות.  
2. הלקוח יציג חוברת אחריות ושירות חתומה על ידי מרכז שירות מורשה.  

3. הלקוח חייב לבצע את טיפולי התחזוקה בהתאם לתכנית התחזוקה, כולל לפחות טעינת רוויה אחת של סוללת המתח הגבוה בחודש.  
תקופת האחריות  0

תקופת האחריות על הרכב ועל חלפים מקוריים תחושב מתאריך מסירה של רכב חדש או רכישת החלפים )נדרש תאריך החשבונית( ומספר 
הקילומטרים אותם הרכב נסע שיצוינו בחוברת האחריות והשירות שסופקה עם הרכב ללקוח.

החלפת חלקים במסגרת האחריות לא תשנה את תקופת האחריות על הרכב או על החלפים שהוחלפו באחריות, והחלקים המוחלפים יהיו בבעלות 
חברתנו. כאשר מתבצעת העברת בעלות על הרכב, הבעלים החדשים ייהנו מאחריות עד לסוף התקופה.

תקופת האחריות על רכב:  .1

האחריות על הרכב תהיה 60 חודשים או 100,000 ק"מ המוקדם ביניהם מתאריך מסירת הרכב )תאריך מסירת הכלי ללקוח(.  
תקופת האחריות על סוללת המתח הגבוה תהיה 96 חודשים או 200,000 ק"מ )המוקדם ביניהם(.  
הערה: החוזה שחתמת עם מרכז השירות המורשה יהיה בעל עדיפות בתקופת האחריות של הרכב.  
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תקופת האחריות על בלאי חלקים:  

תקופת האחריות על צמיגים הינה 30 ימים והיא תקפה רק לשימוש רגיל ולבעיות הנגרמות מאיכות המוצר. האחריות לצמיגים היא של   #   

יצרן הצמיגים באמצעות נציג יצרן הצמיגים.  
תקופת האחריות למצבר היא 12 חודשים או 20,000 ק”מ )המוקדם מביניהם( בשימוש רגיל והפגם ייקבע בהתאם לתוצאות בדיקה    #  

של מכשיר בדיקת מצברים.   

תקופת האחריות על חלפים מקוריים:  .2

'חלפים מקוריים' נחשבים לחלפים מקוריים שהלקוח רכש בכספו ממרכז שירות מורשה בכספו.  #  

תקופת האחריות לחלפים מקוריים תהיה 12 חודשים או 20,000 ק"מ )המוקדם ביניהם(, )נדרש תאריך חשבונית הרכישה(.  #  

תאריך התחלה ומספר הקילומטרים: תאריך ההתחלה והקילומטרים שנרשמו בטבלת רישום התחזוקה על ידי מרכז השירות המורשה.  #  

פריטים מתכלים )פריטי בלאי טבעי(:  .3

האחריות אינה מכסה בלאי טבעי של רכיבים/ מוצרי תעבורה כלשהם. בהתאם לתנאי הפעולה ולהרגלי הנהיגה של בעל הרכב, ייתכן     

שיתרחש בלאי נוסף של מוצרי תעבורה; התיקון של תקלות כלשהן שמקורן בכך אינו מכוסה באחריות.
מוצרי התעבורה שלהלן נחשבים פריטים מתכלים )פריטי בלאי טבעי(, ולכן אינם מכוסים באחריות:  

דיסקי בלמים ורפידות בלם, להבי מגבים וחלקי גומי, חיפויים פנימיים/ חיצוניים, פסי קישוט, פסי אטימה, כיסויי המושבים ומשענות     

הגב, כיסויי הרצפה, שבר זכוכית )בהשפעת גורם חיצוני(, גופי חימום בחלונות )בגלל נזק(, סוללות של יחידות שלט-רחוק ובולמי   
זעזועים.



3

תחזוקה ראשונה חובה  0

על מנת לשמור על רכב הלקוח במצב טוב ועל חיי שירות ארוכים, כאשר הרכב מגיע ל- 30,000 ק"מ או פרק זמן של 24 חודשים     .1  
)המוקדם ביניהם(, אנא, בצעו את תחזוקת החובה הראשונה במרכז שירות מורשה מטעם היבואן.  

כלי רכב שלא בוצעה בהם תחזוקת חובה ראשונה כנדרש ייחשבו כוויתור על אחריות הרכב.  .2  
תחזוקה רגילה של הרכב: על מנת לשמור על רכב הלקוח במצב טוב ועל חיי שירות ארוכים, לאחר תחזוקת החובה יש לבצע עבודות    .3  

תחזוקה שוטפות במרכז שירות מורשה מטעם היבואן בכל 30,000 ק"מ או 24 חודשים )המוקדם ביניהם(.  
אחריות על איכות המוצר  0

תקלות ברכב הנגרמות בשל פגמים בחומר או בייצור במשך תקופת האחריות כוללות גם חומרים נלווים, כגון שמן/גריז, נוזל בלמים, נוזל קירור, 
נוזל תיבת ההגה וקרר למזגן.

המקרים הבאים אינם כלולים במסגרת האחריות  0

נזק לרכב או כשל בשל אחסון לא נכון של הרכב ותחזוקה לא נאותה, כולל אך לא מוגבל לפריקת סוללת המתח הגבוה, פריקת מצב    .1  
12 וולט ונזק לרכב מתנאי סביבה חיצונית.  

אי ביצוע תחזוקת חובה ראשונה כנדרש ייחשב כוויתור על הזכות לביצוע תחזוקה ברכב.  .2  
כלי רכב בהם לא ניתן לזהות את תאריך הייצור, תאריך הרכישה ומספר הקילומטרים בשל סיבות הקשורות ללקוח.  .3  

כלי רכב שבוצעה בהם תחזוקה אצל מרכזי שירות לא מורשים ללא אישור מאוטו חן בע"מ.   .4  
כעיקרון, תקלות ברכב הנגרמות מאי ביצוע טיפולי התחזוקה בהתאם לתקנות, לא יוכרו על ידי חברתנו כזכאיות לפיצוי כספי וישולמו על    

ידי הלקוחות עצמם.  
תקלה בכלי רכב שמקורה בכוונונים ומדידות מסוימים ע"י הלקוח )כולל כוונון הדלת, יישור גלגלים ואיזון צמיגים(.  .5  

נזק לרכב שנגרם בשל תחזוקה לא הולמת או שימוש בשמן או בנוזל קירור שלא בהתאם לדרישות המופיעות בספר ההפעלה לנהג.  .6  
נזק לרכב שנגרם כתוצאה מחומרים נופלים )חומרים כימיים, שיחים וגשם חומצי(, אבנים, ברד, ברקים, רעידת אדמה, שיטפון, סערות   .7  

ואטימה לא נכונה.  

אחריות
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נזק לרכב הנגרם כתוצאה משימוש בחלפים לא מקוריים.  .8  
נזקים לרכב בעקבות פגיעה, שריפה, גניבה, תאונת דרכים, קפיאה, הרס, מהומות, התפוצצות, פגיעה של גופים זרים או בשל פעולות    .9  

הנעשות במזיד.  
נזק לרכב הנגרם משימוש לא נכון ברכב או תחזוקה לא טובה, כולל נזק לרכב שנגרם משימוש או תחזוקה לא ראויים, כולל אך אינו    .10  

מוגבל לתוצאות של תקלה בציוד טעינה, מתח טעינה חריג, הפעלה לא מבוקרת, עומס יתר, מרוצי מכוניות וכו'.  
נזק לרכב בשל ביצוע שיפוץ ברכב, התקנות מחדש וביצוע שינויים מבלי לקבל אישור מהיצרן )כולל מרכב הרכב, השלדה, מערכת     .11  

הכוח, מערכת החשמל ומערכות אחרות(.  
כלי רכב אשר מד המרחק בהם נותק או קריאת הקילומטרים שונתה )לא כולל תיקון, כוונון או החלפת מד המרחק על ידי מרכז     .12  

שירות מורשה במסגרת האחריות(.
הפסדים כלכליים או עלויות נוספות שמחוץ לתכנית האחריות, כולל אך לא מוגבל להפסדים הנגרמים בשל אי שימוש ברכב, אי נוחות,    .13  

אחסון, זמן או שכר, עלויות של רכב שכור, לינה, הוצאות נסיעה אחרות והפסדים כלכליים מקריים.  
אם קיימת הערכה שהבעיה הכללית לא נגרמה מחומר פגום או מפגם בייצור, או נגרמה מפעולות מאוד מיוחדות, כולל אך לא מוגבל    .14  

לרעשים, רעידות ודליפות קלות ליד האטמים או אוטמי השמן שאינם משפיעים על איכות המוצר ופעולותיו.  
לפני הגשת תביעת אחריות, יש להגן על שלמות החלק הפגום לאחר קרות התקלה, כולל נזק הנגרם כתוצאה מטיפול שלא אצל מרכז    .15  

שירות מורשה.  
פגמים הנגרמים כתוצאה מבלאי במהלך שימוש רגיל או זיהום סביבתי, כולל אך לא מוגבל לחלודה, החמרה במצב החלקים     .16  
המתכתיים, איבוד צבע בחלקים מצופים, צבע דהוי וכו', עור מלאכותי וחלקי ריפוד פנימי שדהו, איבוד צבע ועיוות ובלאי בחלקי גומי.  
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קטגוריות תחזוקה בתנאי הפעלה רגילים וקשים

נסיעה בתנאים רגילים  0

יש לבצע טיפולי תחזוקה בקביעות, בהתאם למספר הקילומטרים ותכנית התחזוקה.

מועד תחזוקה

30,000 ק”מ או 24 חודשים )המוקדם ביניהם(תחזוקה ראשונה

כל 30,000 ק”מ או 24 חודשים )המוקדם ביניהם(תחזוקה כללית

לאחר הגעה למספר הקילומטרים והזמן שנקבעו, יש להוסיף פריטי תחזוקה מיוחדים המבוססים על התחזוקה הכללית.תחזוקה מיוחדת

את טיפולי התחזוקה יש לבצע בהתאם למספר הקילומטרים או לזמן הרשומים במרווחי התחזוקה, הערך הקובע הוא המוקדם מביניהם.

נסיעה בתנאי הפעלה קשים   0

לנסיעה בתנאי הפעלה קשים מתנאי שירות הרכב הרגילים, יש לקצר את מועדי התחזוקה. לדוגמה:
-  נסיעה באתרי בנייה על קרקע משובשת ביותר עם עומס כבד )דרך לא סלולה(;  

-  נסיעה לעתים קרובות על דרך ללא אספלט;  
-  הובלות לנסיעות קצרות וכו'.  
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אזהרות לגבי התחזוקה 
חומרי תחזוקה  0

 החלקים חייבים להתאים לחומרי השימון והסיכוך. יש להשתמש רק במוצרים מומלצים שנבחנו. 
כל מרכז שירות מורשה מטעם היבואן יכול לייעץ לכם בנושא זה.

שימון  0
התייחס לתכנית התחזוקה לשימון וחומרי השימון המפורטים.

חיבורים חשובים באמצעות ברגים  0
יש לבדוק לעתים קרובות את החיבורים החשובים המוברגים, כאשר הדבר דרוש בהתאם לתנאי הנסיעה השונים, דוגמת נסיעה בדרכים משובשות 

או אתרי בנייה.
חלקים חשובים של חיבורים באמצעות ברגים כוללים אך אינם מוגבלים ל: גלגלים, חלקי תושבות )כולל תת שלדה, זרוע קפיץ תחתונה, בולמי 

זעזועים, קפיצי עלים וציריות וכו'(, יחידת ההגה, ABS, כיסוי בולם הדלת והציר.
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תחזוקה

תכנית תחזוקה

מס’
 מחזור תחזוקה/
פריטי תחזוקה

דרישות תחזוקה כללית לנסיעה בתנאים 
רגילים

מספר קילומטרים

30,000
ראשונים

 כל
30,000

זמן )חודשים(

24 חודשים 
ראשונים

כל 24 חודשים

בדיקת לחץ של מכסה מיכל התפשטות של נוזל הקירור ובדיקה של מצב צנרת ומחברי 1
מערכת הקירור

אא

אאבדיקת מפלס וריכוז נוזל הקירור ומילוי אם נדרש2

אאבדיקת תושבות המנוע3

אאבדיקה של רתמות חיווט מתח גבוה לאיתור הפרעה, בלאי ונזק4

אאבדיקה חזותית של מחברי מתח נמוך ובדיקת קיבוע והתקנה נכונים5

אאבדיקה חזותית של מחברי מתח גבוה ובדיקת קיבוע והתקנה נכונים6

אאבדיקת מצב טעינת הרוויה של סוללת המתח הגבוה וביצוע טעינת רוויה בעת הצורך7

אאבדיקה חזותית של בתי היחידות )כולל תושבות( לאיתור סדקים ועיוות8
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תחזוקה

מס’
 מחזור תחזוקה/
פריטי תחזוקה

דרישות תחזוקה כללית לנסיעה בתנאים 
רגילים

מספר קילומטרים

30,000
ראשונים

 כל
30,000

זמן )חודשים(

24 חודשים 
ראשונים

כל 24 חודשים

אאבדיקת מפלס נוזל הבלמים, הצנרת ומילוי אם דרוש9

אאבדיקת אמינות מקבעים ומחזיקים של המתלים הקדמי והאחורי10

אאבדיקת חיבורים של מוט מסרק ההגה, המפרקים הכדוריים ובורגי קיבוע הציריות11

בדיקת השלדה: בדיקת כל חלק, שהקיבוע, רתמות חיווט וצנרת בשלדה מאובטחים היטב; 12
בדיקת השלדה באם יש סימני דליפות מים ושמן

אא

13
צמיגים: בדיקת מסבי הטבורים האחוריים ובדיקת לחץ האוויר בצמיגים ובלאי; כוונון לחץ 

האוויר בצמיגים; הצלבת גלגלים אם דרוש; בדיקה והידוק ברגים בהתאם למומנט ההידוק 
המוגדר

אא

אאבדיקת מלאה של מחווני הכיוון, לוח המחוונים, פעולות ההתקנים החשמליים14

בדיקת מפלס האלקטרוליט במצבר ובדיקה וניקוי של מחברי הקצה של המצבר, הדק אם 15
דרוש

אא

אאבדיקה לאיתור נזק במשטח כיסוי כריות האוויר ווידוא פעולה תקינה של חגורות הבטיחות16

אאבדיקת תקינות צנרת המזגן ואבטחת החיבורים; וידוא פעולה תקינה של המזגן17
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תחזוקהתחזוקה

מס’
 מחזור תחזוקה/
פריטי תחזוקה

דרישות תחזוקה כללית לנסיעה בתנאים 
רגילים

מספר קילומטרים

30,000
ראשונים

 כל
30,000

זמן )חודשים(

24 חודשים 
ראשונים

כל 24 חודשים

אאנסיעת מבחן: בדיקת ביצועים18

אאבדיקה לאיתור נזקים בצנרת מערכת תת הלחץ19

בדיקת נעלי הבלימה הקדמיות והאחוריות והמרווח/מהלך של בלם החנייה, כוונון והחלפה 20
אם דרוש

אא

אאבדיקת אטם הגומי של המפרק האוניברסלי )צלב( בציר הממסרה21

אאקריאת זיכרון התקלות של כל מערכת באמצעות ציוד האבחון22

אאבדיקת מהלך חופשי של גלגל ההגה וכוונון אם דרוש23

אאניקוי ושימון אביזרי המרכב כגון מנעולי הדלתות, הצירים והבולמים24

בדיקת התפקוד של גג השמש החשמלי, ניקוי המסילות ושימון וסיכוך, אם נדרש. בדיקת 25
הניקוז של גג השמשה החשמלי וניקוי שלו אם דרוש )עבור כלי רכב עם גג שמש חשמלי(.

אא

אאניקוי מערכת האוורור של המזגן והחלפה אם נדרש26
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תחזוקה

מס’
 מחזור תחזוקה/
פריטי תחזוקה

דרישות תחזוקה כללית לנסיעה בתנאים 
רגילים

מספר קילומטרים

30,000
ראשונים

 כל
30,000

זמן )חודשים(

24 חודשים 
ראשונים

כל 24 חודשים

החלפת שמן תיבת הפחתה )כולל פקק ניקוז שמן( כל 36 חודשים או 80,000 ק״מ 27
פריט תחזוקה מיוחדת)המוקדם מביניהם(

פריט תחזוקה מיוחדתהחלפת נוזל בלמים כל שנתיים או 60,000 ק”מ )המוקדם ביניהם( 28
פריט תחזוקה מיוחדתהחלפת נוזל קירור כל שנתיים או 60,000 ק”מ )המוקדם ביניהם( 29

הערה:
1.    תוכן התחזוקה בטבלה זו ישים לסדרות הייצור של רכב חשמלי ע״י חברתנו ופריטי תחזוקה נבחרים יהיו תלויים במאפייני הרכב.

2.    מועד החלפת קרב מסנן האוויר ומסנן המזגן יקוצר עבור כלי רכב הנוסעים באזורים מאובקים.
3.    הצלבת גלגלים כל 5,000 ק”מ עד 10,000 ק”מ, בהתאם לבלאי הצמיגים והתאמת לחץ האוויר בהם.
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רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ
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פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ
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רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



16

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



17

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



18

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



19

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



20

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



21

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



22

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



23

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



24

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



25

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



26

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



27

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



28

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



29

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



30

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



31

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



32

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



33

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום תחזוקהרישום תחזוקה

תאריך ביצוע התחזוקה:תאריך ביצוע התחזוקה:

שם מרכז השירות המורשה:שם מרכז השירות המורשה:

מועד התחזוקה הבא, תאריך:מועד התחזוקה הבא, תאריך: מס' ק"ממס' ק"מ

חותמת מרכז השירות המורשה:חותמת מרכז השירות המורשה:

פריטי רישום:פריטי רישום:

קריאת מד המהירות:              ק"מקריאת מד המהירות:              ק"מ



34

רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום החלפת מד מהירות

מס' הקילומטרים תאריך קבלה
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)חתימה רק במסגרת האחריות( 3
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רישום שגרת טיפולי תחזוקה

רישום החלפת מותחן חגורת הבטיחות וכרית האוויר 
כאשר מחליפים מותחן חגורת בטיחות וכרית אוויר, ציינו את תאריך ההחלפה בטבלה שלהלן והחתימו במקום במיועד לכך את מרכז השירות   

המורשה )החלף חלקים של מותחן חגורת בטיחות וכריות האוויר בכל 10 שנים(

התקנה או החלפת חלקיםהתקנה או החלפת חלקיםרישום פעולה

מותחן חגורת בטיחות

תאריך יישום: 

הערה:

שם מרכז השירות המורשה: 

חותמת של מרכז השירות המורשה:

תאריך יישום: 

הערה:

שם מרכז השירות המורשה: 

חותמת של מרכז השירות המורשה:

כרית אוויר

תאריך יישום: 

הערה:

שם מרכז השירות המורשה: 

חותמת של מרכז השירות המורשה:

תאריך יישום: 

הערה:

שם מרכז השירות המורשה: 

חותמת של מרכז השירות המורשה:
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התקנה או החלפת חלקיםהתקנה או החלפת חלקיםרישום פעולה

מותחן חגורת בטיחות

תאריך יישום: 

הערה:

שם מרכז השירות המורשה: 
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שם מרכז השירות המורשה: 

חותמת של מרכז השירות המורשה:

כרית אוויר

תאריך יישום: 
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שם מרכז השירות המורשה: 

חותמת של מרכז השירות המורשה:

תאריך יישום: 

הערה:

שם מרכז השירות המורשה: 

חותמת של מרכז השירות המורשה:
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תמיכה ללקוח

תהליכי שביעות רצון הלקוח

בדרך כלל עניינים הקשורים לתחזוקת הרכב, שימוש ותביעות   .MAXUS SAIC Automotive Ltd ,.Co שביעות הרצון שלכם חשובה ביותר לחברת
יטופלו במרכז שירות מורשה מטעם היבואן. לעיתים, למרות הטיפול הטוב ביותר בכל הנושאים, עדיין קיימת אפשרות לאי הבנות. אם הבעיות טרם 

נפתרו לשביעות רצונכם, הנכם יכולים לנקוט בצעדים להלן:

תחילה: שוחחו אודות הבעיה עם מנהל מרכז השירות המורשה מטעם היבואן.

לרוב, שיחה עם יועץ השירות יכולה לפתור בקלות את הבעיה. אם עדיין יש לכם שאלות לאחר שיחה עם מנהל השירות או החלפים, תוכלו להתקשר 
למנהל מרכז השירות המורשה

שנית: אם הנכם מרגישים שדרושה לכם עזרה נוספת לפתרון הבעיות לאחר התקשרות עם הממונים במרכז השירות המורשה, אנא, 
התקשרו לסוכנות הכללית המקומית.

שמכם האמיתי, כתובת, מס' רישוי, כתובת ומס' הטלפון של החברה  #

מספר זיהוי הרכב )VIN( ותאריך רכישת הרכב  #

מספר הקילומטרים הנוכחי  #

מהות הבעיה  #

חוברת זו מביאה את המידע החשוב אודות האחריות על איכות הרכב והתמיכה ללקוח שאנו מספקים לכם, לכן קראו חוברת זו בעיון ושמרו אותה 
ברכב, כדי שהבעלים הבאים )אם הרכב נמכר( יוכלו לקבל מידע זה.
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